

## FONDAZIONE DI CLUBS LIONS DISTRETTO 108TA3 ONLUS

Sede in PADOVA - VIA SANT'EUFEMIA, 1  
 Fondo di dotazione versato Euro 76.850  
 Codice Fiscale 03539020275 - Partita IVA: 04879820282  
 Iscritta al Registro Regionale delle Persone Giuridiche Regione Veneto al n. 261F dal 01/07/2004  
 Iscritta all'Anagrafe delle Onlus dal 10/04/2007

### Bilancio al 30/06/2016

#### STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	30/06/2016	30/06/2015
<b>A) QUOTE ASSOCIATIVE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>I-Immobilizzazioni immateriali</i>	0	0
<i>II-Immobilizzazioni materiali</i>	0	0
<i>III-Immobilizzazioni finanziarie</i>	0	0
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<i>I-Rimanenze</i>		
Totale Rimanenze	0	0
<i>II-Crediti:</i>		
1) Verso clienti	0	0
2) Crediti tributari	1.674	0
3) Imposte anticipate	0	0
4) Verso altri:	11.559	1.193
- esigibili entro l'esercizio successivo	11.559	1.193
Totale Crediti	13.233	1.193
<i>III-Attività finanziarie non immobilizzate</i>		
Totale Attività finanziarie non immobilizzate	0	0
<i>IV-Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	120.594	204.424

2) Assegni	0	0
3) Denaro e valori in cassa	6	6
Totale Disponibilità liquide	120.600	204.430

<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>133.833</b>	<b>205.623</b>
-------------------------------------	----------------	----------------

<b>D) RATEI E RISCONTI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
----------------------------	----------	----------

<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>133.833</b>	<b>205.623</b>
----------------------	----------------	----------------

### STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	30/06/2016	30/06/2015
<b>A) Patrimonio netto</b>		
I - Patrimonio libero	1.895	1.776
1) Risultato gestionale esercizio in corso	1.896	199
2) Risultato gestionale esercizi precedenti	0	999
3) Riserve statutarie	0	578
4) Riserva da arrotondamento Euro	-1	0
II-Fondo di dotazione dell'ente	76.850	76.850
III-Patrimonio non vincolato	4.603	2.827
1) Fondi da terzi non vincolati	0	0
2) Fondi non vincolati di solidarietà	4.603	2.827
<b>Totale</b>	<b>83.348</b>	<b>81.453</b>
<b>B) Fondi per rischi ed oneri</b>		
<b>Totale</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>D) Debiti</b>		
1) Titoli di solidarietà ex art. 29 D.Lg.s 460/97	0	0
2) Debiti verso banche	0	0
3) Debiti verso altri finanziatori	1.409	1.409
- entro esercizio successivo	1.409	1.409
4) Acconti	0	0
5) Debiti verso fornitori	61	1.840

- entro esercizio successivo	61	1.840
6) Debiti tributari	0	4.219
- entro esercizio successivo	0	4.219
7) Debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	0	0
8) Altri debiti	49.015	116.702
- entro esercizio successivo	49.015	116.702
<b>Totale</b>	<b>50.485</b>	<b>124.170</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>133.833</b>	<b>205.623</b>

## CONTI D'ORDINE

	30/06/2016	30/06/2015
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## RENDICONTO ECONOMICO-GESTIONALE

	30/06/2016	30/06/2015
<b>PROVENTI E RICAVI</b>		
<b>1) Proventi e ricavi da attività tipiche</b>	<b>100.093</b>	<b>140.749</b>
1.1) <i>Da contributi su progetti</i>	18.675	139.216
1.2) <i>Da contratti con Enti pubblici</i>	0	0
1.3) <i>Da soci ed associati</i>	76.974	0
1.4) <i>Da non soci</i>	0	0
1.5) <i>Altri proventi e ricavi</i>	4.444	1.533
<b>2) Proventi da raccolta fondi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3) Proventi e ricavi da attività accessorie</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4) Proventi finanziari e patrimoniali</b>	<b>1.191</b>	<b>1</b>
4.1) <i>Da rapporti bancari</i>	1.191	1
<b>5) Proventi straordinari</b>	<b>34</b>	<b>2</b>
5.1) <i>Da attività finanziarie</i>	0	0
5.2) <i>Da attività immobiliare</i>	0	0
5.3) <i>Da altre attività</i>	0	0

5.4) Arrotondamento Euro	34	2
<b>Totale Ricavi e Proventi</b>	<b>101.318</b>	<b>140.752</b>
<b>ONERI</b>		
<b>1) Oneri da attività tipiche</b>	<b>98.182</b>	<b>132.994</b>
1.1) Acquisti	17.675	24.398
1.2) Servizi	77.576	105.027
1.3) Godimento beni di terzi	0	3.522
1.4) Personale	0	0
1.5) Ammortamento	0	0
1.6) Oneri diversi di gestione	2.931	47
<b>2) Oneri promozionali e di raccolta fondi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3) Oneri da attività accessorie</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4) Oneri finanziari e patrimoniali</b>	<b>0</b>	<b>75</b>
4.1) Su rapporti bancari	0	75
<b>5) Oneri straordinari</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6) Oneri di supporto generale</b>	<b>1.240</b>	<b>7.484</b>
6.1) Acquisti	0	0
6.2) Servizi	1.231	7.271
6.3) Godimento beni di terzi	0	0
6.4) Personale	0	0
6.5) Ammortamento	0	0
6.6) Altri oneri	9	213
<b>Totale Oneri</b>	<b>99.422</b>	<b>140.553</b>
<b>RISULTATO DI ESERCIZIO</b>	<b>1.896</b>	<b>199</b>

## RENDICONTO DEGLI INCASSI E DEI PAGAMENTI

**Riporto anno 2014-2015**
**204.430**

### A) ENTRATE

**INCASSI DELLA GESTIONE**
*Attività tipiche:*

Donazioni da LL.CC.	4.535
Donazioni Service "Restauro della parte astraria dell'Orologio di Piazza dei Signori di Padova"	1.000
Donazioni per Service "L.C.Padova Morgagni per l'handicap"	1.000
Donazioni e proventi per Service "Le donne danno la vita"	29.441
Donazioni per Service "Conoscere la sordità"	3.495
Donazioni e proventi per Service "Vinciamo il tornado"	20.288
Donazioni per Service "Restauro frammenti tessili Cappella Gattamelata"	10.200
Donazioni per Service "Borsa di Studio Gerosa"	5.000
Donazioni per Service "Proteggere la maternità"	2.180
Donazioni per Service "Neurofibromatosi"	1.710
<b>Totale attività tipiche</b>	<b>78.850</b>

*Altri incassi:*

Interessi attivi su conti correnti bancari	6
Proventi da investimenti	877
<b>Totale altri incassi</b>	<b>882</b>

**TOTALE INCASSI DELLA GESTIONE**
**79.732**
**INCASSI IN CONTO CAPITALE**

Incassi derivanti da disinvestimenti	0
--------------------------------------	---

**TOTALE INCASSI IN CONTO CAPITALE**
**0**
**Totale incassi (A)**
**79.732**

### B) USCITE

**PAGAMENTI DELLA GESTIONE**
*Attività tipiche:*

Oneri realizzazione Service "Restauro della parte astraria dell'Orologio di Piazza dei Signori di Padova" e somme erogate	39.555
Oneri realizzazione Service "La Banca del Tempo per l'Hospice Pediatrico Padova" e somme erogate	1.841
Oneri realizzazione Service "L.C.Padova Morgagni per l'handicap" e somme erogate	0
Oneri realizzazione Service "Per Matilde Cuori in campo" e somme erogate	49.684
Oneri realizzazione Service "Le donne danno la vita" e somme erogate	17.510
Oneri realizzazione Service "Conoscere la sordità" e somme erogate	3.329
Oneri realizzazione Service "Le nuove povertà" e somme erogate	17.675
Oneri realizzazione Service "Vinciamo il tornado" e somme erogate	19.042

Oneri realizzazione Service "Restauro frammenti tessili Cappella Gattamelata" e somme erogate	0
Oneri realizzazione Service "Borsa di Studio Gerosa" e somme erogate	5.000
Oneri realizzazione Service "Proteggere la maternità" e somme erogate	2.180
Oneri realizzazione Service "Neurofibromatosi" e somme erogate	1.710
<b>Totale attività tipiche</b>	<b>157.526</b>
<i>Attività di supporto generale:</i>	
Commissioni bancarie	72
Imposta di bollo su estratti conto bancari	208
Ritenute d'acconto	924
Imposte e tasse (IVA )	4.219
Spese varie	614
<b>Totale attività di supporto generale</b>	<b>6.036</b>
<b>TOTALE PAGAMENTI DELLA GESTIONE</b>	<b>163.562</b>
<b>Totale uscite (B)</b>	<b>163.562</b>
<b>DIFFERENZA TRA INCASSI E PAGAMENTI (A-B)</b>	<b>-83.830</b>
<b>Fondi liquidi a fine anno</b>	<b>120.600</b>
così costituiti:	
Saldo conto corrente bancario di gestione presso Banca Antonveneta	120.594
Saldo cassa contanti	6
<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>120.600</b>

Il Consiglio di Amministrazione

GIROLAMO AMODEO	Presidente
SARRAGIOTO GIANNI	Segretario Generale
BUSCATO GIANCARLO	Governatore Vice Presidente
MARSULLO MARIO	Past Governatore
ROSSETTO MASSIMO	Primo Vice Governatore
MONTE PIETRO PAOLO	Secondo Vice Governatore
FASOLATO LORIS	Consigliere
DOSSO MIATTON MAURIZIA	Consigliere
RUZZANTE FERRUCCIO	Consigliere
TIVERON MAURIZIO	Consigliere
ALTIERI VINCENZO	Consigliere
MORETTO GIUSEPPE	Consigliere
DI GIOVANNI MARCO	Consigliere
SERASIN ANTONIO	Consigliere
PAGANINI CIRO	Consigliere